
UCHWAŁA NR XLVI/332/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany budzetu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Plan dochodów budżetu Miasta po zmianach wynosi 72 452 251 zł. Plan wydatków budżetu Miasta po 
zmianach wynosi 69 630 074 zł.

§ 4. 

Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały Rady Miasta nr XXXVI/261/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. i po 
uwzględnieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. 

Nadwyżkę budżetu w wysokości 2 822 177 zł przeznacza się na spłatę zadłużenia z tytułu kredytów 
bankowych w wysokości 2 822 177 zł .

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku 2014 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 19A80755-724A-46FC-85BA-3E64C0965FFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/332/2014

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

 
Dział  Rozdział  §  Treść  Przed 

zmianą  Zmiana  Po zmianie

 758    Różne rozliczenia  21 455 209,00  44 814,00  21 500 023,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  15 913 076,00  44 814,00  15 957 890,00

   2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  15 913 076,00  44 814,00  15 957 890,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  231 137,00  39 375,00  270 512,00

  90095   Pozostała działalność  145 637,00  39 375,00  185 012,00

   2700

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

 108 300,00  39 375,00  147 675,00

  

 Razem:  72 368 062,00  84 189,00  72 452 251,00

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 19A80755-724A-46FC-85BA-3E64C0965FFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/332/2014

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

 
Dzia

ł
 Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 757    Obsługa długu publicznego  1 245 000,00  - 31 250,00  1 213 750,00

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  1 205 000,00  - 31 250,00  1 173 750,00

   8110
 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

 1 205 000,00  - 31 250,00  1 173 750,00

 801    Oświata i wychowanie  22 747 454,00  44 814,00  22 702 640,00

  80101   Szkoły podstawowe  9 118 807,00  44 814,00  9 163 621,00

   4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek  16 500,00  44 814,00  61 314,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 688 135,00  65 275,00  5 753 410,00

  90095   Pozostała działalność  879 860,00  65 275,00  945 135,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  104 400,00  33 595,00  137 995,00

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  19 000,00  5 780,00  24 780,00

   4120  Składki na Fundusz Pracy  2 700,00  900,00  3 600,00

   4300  Zakup usług pozostałych  179 500,00  25 000,00  204 500,00

  

 Razem:  69 551 235,00  78 839,00  69 630 074,00

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 19A80755-724A-46FC-85BA-3E64C0965FFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/332/2014

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

 Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej
 w 2014 r.

    

 
L.p.  Treść  Klasyfikacja  

   §  Plan

    2014 r.

 1  2  3  4

 1.  Planowane dochody   72 452 251
 2.  Planowane wydatki   69 630 074
  Nadwyżka (1-2)   2 822 177
  Deficyt (1-2)   0

 I.  Finansowanie (Przychody - Rozchody)   -2 822 177

 Przychody ogółem:   977 823
 1.  Kredyty  § 952  0
 2.  Pożyczki  § 952  0

 3.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903  0

 4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  0
 5.  Prywatyzacja majątku j.s.t.  § 941 do 944  0
 6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  744 473
 7.  Obligacje skarbowe  § 911  0
 8.  Inne papiery wartościowe  §  931  0
 9.  Inne źródła (wolne środki)  § 955  233 350

 Rozchody ogółem :   3 800 000
 1.  Spłaty kredytów  § 992  3 800 000
 2.  Spłaty pożyczek  § 992  0

 3.
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

 § 963  0

 4.  Udzielone pożyczki  § 991  0
 5.  Lokaty  § 994  0
 6.  Wykup papierów wartościowych  § 982  0
 7.  Wykup obligacji  § 971  0

 8.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  0

Id: 19A80755-724A-46FC-85BA-3E64C0965FFD. Podpisany Strona 1



 

 Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 19A80755-724A-46FC-85BA-3E64C0965FFD. Podpisany Strona 2




